GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CÂMARA MUNICIPAL
Tangará da Serra      Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 71, DE 04 DE ABRIL DE 2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE FISCAL DO CONTRATO
06/2023.

O  Vereador  EDMILSON  PORFÍRIO,  Presidente  da  Câmara
Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, usando
das atribuições que lhe são conferidas;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o servidor  CAIO GARCIA DA SILVEIRA  para
atuar como fiscal do Contrato 06/2023, cujo objeto é a cessão de uso de software
para prestação de serviços de compilação, versionamento, consolidação, indexação
de toda a legislação municipal, bem como implementação da página técnica  da
contratante,  divulgação,  alimentação, atualização, publicação e gerenciamento do
compêndio dos atos oficiais por esta fornecidos.

Art. 2º Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente Portaria
que entra em vigor nesta data, revogando-se disposições em contrário, em especial
a Portaria 53/2024.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Tangará da
Serra, aos quatro dias do mês de abril de 2025.

EDMILSON PORFIRIO
Presidente

Registrada na Secretaria Geral da Câmara Municipal de Tangará
da Serra e publicada por afixação em lugar de costume na data supra.

Rua Júlio Martinez Benevides, 195-S  -   65-326-1514 – 78300-000 Tangará da Serra-MT